



City of Richmond

April 15th, 2014
File:

Finance and Corporate Services Department
Finance Division
Telephone: 604-276-4218
Fax: 604-276-4162

Attention: To All Proponents

Re: 4863P – Supply and Delivery of 7 (Seven) Walk Thru Vans – Addendum #1

This Addendum includes items of clarification; forms part of the Documents and shall be read, interpreted and coordinated with all other parts. Please review and consider the following information in the preparation of your Proposals:

Questions and Answers:

Question #1

Page 15 Section A2. Gross vehicle weight rating
Please confirm 8000kgs gvw may have been 8000lbs gvw?

Answer #1

The City confirms requirement.

Question #2

Page 15 Section A3 Trailer towing package
Please confirms requirements.

Answer #2

The City confirms requirement.

Question #3

Section C 2. Engine power
Please confirm minimum required power is 250 sae net horsepower.

Answer #3

The City confirms requirement.

Question #4

Section I - 8. States jump seat is requires. Please clarify whether this is installed in the cab or cargo area. Will a fixed twin passenger seat be sufficient?

Answer #4

Jump seat needs to be located forward of our mandatory bulk head.

Question #5

Section I- 9. If 3 seat options is selected from factory then walkthrough bulkhead will be rendered useless as the seat blocks the opening in the bulkhead. Please confirm requirement.

Answer #5

The City confirms requirement.

End of Addendum #1

Regards,



Julia Turick

Buyer 2